
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 2 

 
 
Zadavatel:   Buddyjet s.r.o. 
Se sídlem:    Školní 104, 664 58 Prace 
IČO:     29355150  
Statutární zástupce:   Lukáš Mikula, jednatel 

               
 
Název zakázky: 
 

„Zavedení elektromobility ve společnosti Buddyjet s.r.o. – Nabíjecí 
stanice“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Souhlasí Objednatel se změnou obsahu smlouvy a omezením výše smluvních pokut na 
určitou částku, např. na čistou odměnu dodavatele? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Nesouhlasí. Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 
Buddyjet s.r.o., která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Souhlasí objednavatel se změnou obsahu smlouvy a zavedením limitu celkové 
odpovědnosti dodavatele za škodu do výšky čisté odměny dodavatele? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Nesouhlasí. Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 
Buddyjet s.r.o., která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 

 
 



   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Souhlasí objednavatel se změnou obsahu smlouvy zavedením ustanovení vyjadřujícího 
souhlas s postoupením pohledávek (odměny), bankám, které vedou bankovní účet 
dodavatele a které financují současnou činnost dodavatele, bez souhlasu objednatele? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Nesouhlasí. Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 
Buddyjet s.r.o., která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Jaké doklady musí dodavatel, který má sídlo mimo území České republiky, poskytnout, 
aby splnil podmínky pro účast v řízení? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Dodavatel se sídlem mimo území České republiky předloží veškeré doklady požadované 
v Zadávací dokumentaci a bude se řídit podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci 
a v příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Zadavatel upozorňuje, že účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle 
§ 122 zákona před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
V jakých případech má Objednavatel v úmyslu zvýšit odměnu Dodavatele? Zvýší 
Objednavatel odměnu dodavatele, pokud se změní sazba DPH nebo pokud musí 
Dodavatel zaplatit dodatečné poplatky, které nebyly vyžadovány ke dni uzavření 
smlouvy? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

 
 
 
 



   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Pokud Objednavatel opozdí výběr předmětu smlouvy, poskytne Objednavatel Dodavateli 
náhradu? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
V jakém okamžiku přechází riziko ztráty nebo poškození na předmět smlouvy na 
Objednavatele? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 
Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace, kde je tato záležitost upravena. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 
Může ustanovení stanovit, že vlastnické právo bude převedeno na Objednavatele pouze 
po zaplacení celé odměny splatné Dodavateli? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

 
Co Objednavatel rozumí pod termínem „veškeré instalační práce“ ve smyslu bodu IV.2. 
šablona smlouvy? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
Jedná se o veškeré práce a činnosti související s uvedením předmětu plnění do provozu. 
Zadavatel konstatuje, že předmětem plnění této veřejné zakázky je také provedení 
zemních prací a dodání a položení základů. Zadavatel dále konstatuje, že v případě, že 
dodavatelem nabízená technologie vyžaduje dodání a montáž transformační stanice a 



   

kabeláž VN, pak je předmětem plnění této veřejné zakázky taktéž provedení těchto 
činností. 
  
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 

Bude mít Objednavatel všechny souhlasy / povolení příslušných orgánů, které jsou 
nezbytné pro založení předmětu smlouvy a její zahájení?  

Pokud by musel Dodavatel získat povolení / souhlas atd., uveďte, jaké to budou souhlasy 
a dohody a kolik času je k jejich získání?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 
Zadavatel konstatuje, že dodavatel není zodpovědný za získání správních povolení. Viz 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 Souboru dodatečných informací zadavatele 
č. 1.  
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

 
Má zaměstnavatel příslušné souhlasy a nájemní smlouvy k pozemku, na kterém bude 
postavena nabíjecí stanice vozidel? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 
 
Ano. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 
 
Za jaké období bude muset dodavatel poskytovat servisní služby? 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 
 
Servisní služby budou poskytovány po dobu 10.000 nabíjecích cyklů. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

 
Zda Objednatel v odstavci X. Úroky z prodlení a náhrady škody, část X.2 sníží smluvní 
pokutu na 0,1% za každý den prodlení. 
 



   

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 
 
Zda Objednavatel v odstavci: XI Odstoupení od smlouvy, bod XI.2.1. změní kalendářní 
dny na pracovní dny?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

 
Platí Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy Buddyjet s.r.o., 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 

 
 
V Brně, dne 3. 1. 2020 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


